Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

1

P  O  R  T  A  R  I  A                                                 Nº 094 /2018.

RETIFICA PORTARIA 085/18 PARA INCLUSÃO DE

MEMBRO DA COMISSÃO PARA ATUAR NA

ORGANIZAÇÃO DA EXPOPÁDUA 2018.

   JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE

PÁDUA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, etc...,

R  E  S  O  L  V  E  :

  I – RETIFICAR a Portaria nº 085/2018 que institui a COMISSÃO PARA ATUAR NA

ORGANIZAÇÃO DA 39ª EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA, COMERCIAL E INDUSTRIAL DE SANTO

ANTONIO DE PÁDUA NO ANO DE 2018, para incluir o seguinte membro:

  - EMERSON FERREIRA PEREIRA

  II – Ficam mantidos todos os demais termos da Portaria nº 085/2018.

III- Esta Portaria entra em vigor nesta data, surtindo seu efeito retroativo a 24 de
julho de 2018, revogadas as disposições em contrário.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
  Gabinete do Prefeito, 10 de agosto de 2018.

                                                              Josias Quintal de Oliveira
                                                                 Prefeito

RSM/rbv